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Juha Järä ja Anu Hall sekä 16 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Vantaan frisbeegolfolosuhteet vaativat kunnollisen ja ripeän remontin, niin rataverkoston lisäämisen 
kuin ylläpidon kehittämisen osalta. Naapuri- ja verrokkikuntiin nähden väylien määrä suhteessa
asukasmäärään on Vantaalla Suomen häntäpäässä. Radan rakentaminen ja lajin harrastaminen on 
edullista. Suosio on kasvanut Suomessa räjähdysmäisesti. Ratojen määrä on kasvanut vuodesta 2000 
vuoteen 2023 yli 60 kertaiseksi ja se on yksi suosituimmista lajeista 7-15-vuotiaiden keskuudessa. 
Aikuisista yli neljännesmiljoona harrastaa frisbeegolfia vähintään kerran vuodessa. 
Esimerkki: Tuusulan radoilla kierroksia on laskurin mukaan vuodessa 60 000 ja 44 000. Vantaalla lukemat 
voisi olla isompiakin. Vantaan radoilla ei ole kävijälaskureita.

Vantaa ei ole pystynyt toteuttamaan toivottuja ja luvattuja ratoja, kuten Hakunilan osallisuushankkeen 
2020 voittanutta rataa, jonka piti valmistua jo vuonna 2021!  Ihmettelemme, miksi harrastuksen 
mahdollistaminen - jonka edullisuudesta ei voida riittävästi muistuttaa - ei ole saavuttanut Vantaata, 
jossa kaivataan kipeästi matalan kynnyksen harrastepaikkoja, joihin kaikilla on varaa.
Hakunilan lisäksi Simonkylänpuiston (=Malminiityn ”takaysi”) rataa on myös lupailtu jo vuosikaudet.  
Radat tulee rakentaa myös Länsi- Vantaan Keimolaan ja/tai Seutulaan, jonne on erinomaiset 
mahdollisuudet toteuttaa ns. metsärata. Radoilla luonto tulee huomioida asiaankuuluvasti, mm. 
kriittisten puiden suojaus.
Frisbeegolfilla on myös voimakkaita matkailu- ja talousvaikutuksia. Ratoihin satsanneet Ahvenanmaa  ja 
Heinola olivat niin tehtyään matkailun kasvutilastojen kärjessä, laji siis hyödyttää monin  tavoin myös 
kunnan taloutta sekä lisää osaltaan veto- ja pitovoimaa.
Edellä mainituista kunnan tekemistä radoista erillisenä hankkeena, tulee Petikon ”surullisenkuuluisa” ja 
vuosia käyttämätön kaupungin omistama ”golfrata-alue” kilpailuttaa yksityisille frisbeegolftoimijalle 
vuokralle. Edellytyksellä että kilpailutuksen voittaja rakentaa MM- luokan frisbeegolfradan ja sen 
yhteyteen kaikille avoimen 9-väyläisen radan. Näin saadaan vihdoin alue tuottamaan monella tavoin 
Vantaan ja vantaalaisten eduksi!

Me allekirjoittaneet vaadimme:
Vantaa ottaa asiassa itseään ”niskasta kiinni” ja aloittaa Hakunilaan luvatun radan rakentamisen ja se 
valmistuu viimeistään kesäksi 2024. Muiden ratojen suunnittelu aloitetaan ja vuosittain yllä mainitut 
radat valmistuvat, vähintään yksi vuodessa, vuodesta 2025 alkaen. Petikon alueen kilpailutus ja 
toteutusaikataulu laaditaan niin, että toteutus alkaisi viimeistään 2026. 
Määritetään vuonna 2023 kunnan ylläpitämien ratojen rakentamiseen vastuutahot, ja 
kunnossapitosuunnitelmat ratojen yllä- ja kunnossapitoon sekä otetaan lajin aktiivitahot säännölliseen 
yhteistyöhön.”

Tästä osoitteesta voi katsoa verrokki- ja naapurikaupunkien – sekä Vantaan ratatilanteen: 
https://frisbeegolfradat.fi/ Lajiliiton tilastoja ja lukuja:
https://frisbeegolfliitto.fi/tilastoja-ja-lukuja/ Helsingin frisbeegolfohjelma, ja linjaus: 
julkaisu-35-22.pdf (hel.fi) Helsingin frisbeegolflinjaus
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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